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oL |Ue Spezialitdt des Hauses 6 Vegetarische Speise

ALLERGENE & ZUSATZSTOFFE
A-Gluten, B-Krebstiere, C-Ei, D-Fisch, E-Erdnuss, F-Soja, G-Milch,
H-Schalenfriichte, L-Sellerie M-Senf, N-Sesam, O-Sulfite,
P-Lupinen, R-Weichtiere

Lieber Gast!

Unsere ServicemitarbeiterInnen informieren mtindlich tiber
Zutaten mit kennzeichnungspflichtigen allergenen Stoffen in
unseren Speisen.

(EU - Lebensmittelinformationsverordnung)

Bei bekannten Unvertrdglichkeiten, Allergien oder Intoleranzen
bitten wir um Information, wir werden gerne bei der Auswahl
eines Gerichtes behilflich sein.

Dein OLive Team

Wir nehmen folgende Kreditkarten an:
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FEINEST BEEF TARTARE (CMN) 15.99€
Angus Rind 130 g vom Teres Major mit ein§elegtem Sweet sour

' Gemijseanerlei, hausgemachter BBQ Salsa, Ceasar Mayo und Frisches
vom Steinofen

bBQ BLACK ANGUS STEAK SALAT (AEH) 18.99€
t Kirschtomaten, Gurken, Karotten, Radieschen, Oliven,

dazu ger6steter Quinoa, Avocadocreme, Steirische Ktirbiskerne

und Balsamico-Akazienhonig Dressing, Pizzastangerl

e BBQ ANGUS RIB & RUB (AEGM) - 2199€

_ @ BBQ Angus Brisket (200g) serviert mit gegrilltem
Gemdtise und knusprigen Kartoffeln i

PASTA ANGUS & PORCINI (AEG) ! 19.99€

Tagliatelle pasta, BBQ Angus Rinderfiletspitzen, Champignons,
Walnuss, Pommery Senf, Creme Fraiche, frische Krduter, Rucola

PENNE FERRARI ANGUS (ACG) 14.99€
Wiirzige Tomatensauce, Mascarpone, pikante Angus Salami & Rohschinken,
Kirschtomaten und Champignons

200gr Gegrillte Rumpsteak Fécher, Eisbergsalat, Rucola, Vogelsalat,



PROSCI UTTO (AFGH) 15.99€
Pinsateig, Kdse, Rucola, Angus Prosciutto, Mini Mozzarella,
Kirschtomaten mariniert mit hausgemachtem Pesto, Frischkdsecreme

CRISPY BACON AND SPICY SALAMI (AFGH) 14.99€
Pinsateig, Kdse, Rucola, knuspriger Angus Bacon, Angus Salami,
Kirschtomaten, hausgemachtes Pesto, Frischkdsecreme

VEGGIE @ (AFGH) 13.49€
Pinsateig, Kdse, Rucola, mediterrane Grillgemtise,
hausgemachtes Pesto, Frischkdsecreme

CHICKEN SPEZIAL (AFGH) 14.99€
Pinsateig, Kdse, Rucola, gegrilltes Hiithnerfilet und mediterraner
Gemtisemix, hausgemachtes Pesto, Frischkdsecreme

LACHS FANTASIE (ADFGH) 18.99 €
Pinsateig, Kdse, Rucola, gegrilltes Lachsfilet
und asiatischer Gemusemlx Frischkdsecreme
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PINSAIL

0,5L HOLUNDER/I—IImBEER LIMO+PINSA

UEGGIE, PROSCIUTTO , CRISPY BACON,
ALTERNATIVU-GETRANKE: 0.3L ZIPFER ODERAI/A WEIS




INDIAN RED LENTIL SOUP@ . 6.99€
Indische Rote Linsensuppe mit Karotten, Tomaten
‘und einem Hauch von frischer Minze

MILU‘S CURRY BOWL 6 - 1599€
Kichererbsen-Curry mit Zucchini, Tomaten, Kartoffeln
und Kokosmilch, serviert mit Jasminreis

VEGAN BURGER @ (amn) ) 15.99€
Burger mit Gemtisepatty, Vegan-Kaese,Vegan-Mayo, Tomaten,
Zwiebel, Rucola serviert mit Sweet Potato, Guacamole



KNOBLAUCH CREMESUPPE @ (AG) 5.99€
mit wtirzigen Croutons

TOMATENCREMESUPPE 6 (AGH) 5.99€
mit Mozzarellaklésschen und Basilikumpesto
CREMESUPPE SAISON 6 (AG) 5.99€

Kiirbiscremesuppe oder Bdirlauchcremesuppe,
je nach Saison...

CURRY LIME CHICKENSOUP (AG) 7.99€
Feine Kiirbis-Maiskorncremesuppe mit butterweiche
Htihnerfiletspitzen, Curry, Limetten und Cocosmilch

MEERESFISCH SUPPENTOPF PIKANT (ABDHR) 12.99€
mit Miesmuscheln, Riesengarnelen, Octopus,
reichlich Fischfileteinlagen, inkl. Pizzastangerl

HAUSGEMACHTE PIZZASTANGERL 3.99€
(2 Stiick) € (A)
SALSA DIPS 0.99€/S.

Creme Fraiche mit Knoblauch (AG), Avocadocreme,
Barbecue Classic (LM), Sweet Chili (AEFN), Mango Curry (CFGML),
Hausgemachtes Pesto (EGH)
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MIT HAUSGEMACHTEM CLASSIC-
ODER UOLLKORN-KNOBLAUCHBROT

INSALATA MISTA @ (») Klein 5.99 €
Knackiger Eisbergsalat, Rucola, Vogelsalat, Grof3 8.99 €
Kirschtomaten, Gurken, Karotten, Radieschen, Oliven

Dressing nach Wahl: Balsamico (M), Joghurt (CGM), Frischkréuter (M)

INSALATA DI SALMONE (ADGHM) 18.99€
Gegrillte Lachsfiletstreifen mit knackigem Eisbergsalat, Rucola,
Vogelsalat, Kirschtomaten, Gurken, Karotten, Radieschen, Oliven,
Frischkrduter-Lime Dressing

INSALATA ALLA RIVIERA (ABDHM) 18.99€
Riesengarnelen, Babygarnelen und Octopus, mit knackigem
Eisbergsalat, Rucola, Vogelsalat, Kirschtomaten, Gurken, Karotten,
Radieschen, Oliven, Frischkrduter-Lime Dressing



CLASSIC CEASAR SALAD (ACDGH) 1599€
Knackiger Eisberg-, Vogelsalat mit Ceasar Dressing, gegrilltes
Hiihnerfilet, gehobelter Parmesan, Kirschtomaten und knusprige
Krdutercroutons

BOCCONE DI POLLO (ACGHM) 14.99€
Gegrillte Hiihnerstreifen, knackiger Eisbergsalat, Rucola,

Vogelsalat, Kirschtomaten, Gurken, Karotten, Radieschen, Oliven,
Krduter-Joghurt Dressing

INSALATA DI TACCHINO (ACGHM) 15.99€
Knusprige Hiihnerstreifen, knackiger Eisbergsalat, Rucola,
Vogelsalat, Kirschtomaten, Gurken, Karotten, Radieschen, Oliven,
Krduter-Joghurt Dressing

INSALATA DI RUCOLA & KASEVARIATION 14.99 €
(AGHM) Knackiger Eisbergsalat, Rucola, Vogelsalat, Kirschtomaten,
Gurken, Karotten, Radieschen, Oliven mit hausgemachtem Weichkdse
vom Grill, knusprige Philadelphia Snacks, gehobeltem Parmesan,
Preiselbeeren, Frischkrduter Lime Dressing

SURF & TURF SALAD MIT QUINOA (ABHMR) 22.99€
Grill duo vom Rinderfilet und Riesengarnelen, Eisbergsalat, Rucola,
Vogelsalat, Kirschtomaten, Gurken, Karotten, Radieschen, Oliven,
mit gerdstetem Quinoa, Avocadocreme, Steirische Ktirbiskerne und
Balsamico-Akazienhonig Dressing




MAC&CHEESE (ADFGH) 12.99€
Macaroni Pasta mit wiirziger Kdsesauce,
Parmesan-Knusper serviert sowie diversen Toppings

Gegrillte Riesengarnelen 4 sttick (B) 599€
Angus Bacon 299€
SPAGHETTI AGLIO OLIO (ACG) 10.99€

mit Peperoncini, Knoblauch- und Chilischoten,
Olivendl Extra Vergine und frischer Petersilie

SPAGHETTI CARBONARA (ACG) 13.99€
Putenschinken, Angus Bacon, Eigelbschaum, frische Oberssauce
SPAGHETTI BOLOGNESE (ACGH) 13.99€
Hausgemachtes wiirziges Fleischragout vom Rind

SPAGHETTI PESCATORE (ABCDGHPR) 18.99€

Salzwassergarnelen, Miesmuscheln, Octopus, Babygarnelen,
Wolfsbarschfilet, pikante Tomatensauce

0,5L HOLUNDER/HIMBEER LIMOgPRE

LASAGNE, CARBONARA, BOLOGNES
ALTERNATIV-GETRANKE: 0.3L ZIPFER 0DERI/4 WEISSH
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PENNE POMODORO E BASILICO 6 (ACGH) 10.99 €
Hausgemachte Tomatensauce, frisches Basilikum
und ein Hauch von Olivenél

LASAGNE DI CARNE (ACGH) 13.99€
Hausgemachtes wtirziges Fleischragout vom Rind,
wiirzige Tomatenrahmsauce mit feinem Mozzarella tiberbacken

TRUFFEL-RISOTTO (AG) 19.99€
Risotto vom Carnarolireis, Triiffel, gegrilltes Hiihner filet und gehobelter
Parmesan

Veggie @ (ACGH)  13.99€
Gegrillte mediterrane Gemtisevariation, Kirschtomaten, Rucola,
hausgemachtes Pesto, Mini Mozzarella, Tomatensatice

Handmeade Gnocchi Genovese (ACGH) 14.99€
Gegrillte Hiihnerfiletstreifen, Basilikum-Rahmsauce
und koéstlicher Weichkdse

Handmade Bandrudeln
Taglicni Mafiesi (ABCDG) 16.99€

mit Lachsfiletstreifen, Babygarnelen, Oliven, Kapern, Lauch, frischen
Krdutern und Chardonnay-Rahmsauce

Heandmade Ta
Cuwvuy Linve Shrirmyes (ABCFGMNL) 16.99€

Gegrlllte Garnelen, Maiskorn-Kiirbiscreme, Curry, Lime, Cocosmilch,
leicht pikante Chili, Obers
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Pizze

PIZZA ANGUS DIAVOLO (AEG) 14.99€
Tomaten, Kdse, scharfe Angusbeef Salami,* |

' Pfefferordi s_charf, frisches Basilikum

PIZZA BURLI ANGUS (AEG) _ 16.99 €
Tomaten, Kdse, Angusrind Rohschinken,

Angus Salami, Sauerrahm, Kirschtomaten, Basilikum

BOLOGNESE (AGH) M 1 15.99€
Tomaten, wtirziges Bolognese Fleischragout vom Rind, N rLE Sl
pikante Angus Salami, Kdse, Kirschtomaten, Basilikum

PIZZA KING (AEG) : - 1899€

Créme Fraiche, Kdse, wiirzige Beef Tartare, Kirschtomaten, Schnittlau_ch
CIAO ITALIA (AFGHLM) e 1899 €

Tomaten, Kdse, mariniertes Rinderfilet, Rucola, Kirschtomaten, Parmesan,
hausgemachtes Pesto




MARGHERITA @ (AGH)
Tomaten, Kdse

FUNGHI @ (AGH)

Tomaten, Kdse, frische Champignons

TONNO (ADGH)
Tomaten, Tuna, Kdse, Zwiebel

NAPOLETANA (AGH)
Tomaten, Kdse, Schinken, Mais

CARDINALE (AGH)
Tomaten, Kdse, Schinken

SALAME (AGH)
Tomaten, Kdse, Salami

PIANO (AGH)
Tomaten, Kdse, Salami, Mais

MACHO (AGH)

10.99€

11.99€

14.99€

13.49€

1299€

1299€

13.49€

14.99€

Tomaten, Kdse, Salami, Schinken, Angus Bacon, Paprika, Zwiebel

TSCHUSS MAMA (ABDGH)

19.99 €

Tomaten, Kdse, gegrillte Riesengarnelen, Babygarnelen und Octopus,

Rucola, Kirschtomaten, Parmesan, hausgemachtes Pesto

12



TSCHUSS PAPA (AGH) 14.99€
Tomaten, Kdse, pikante Angus Salami, Pfeffersalami,
Angus Bacon, Pfefferoni, scharfe Pfefferoni

VEGGIE @ (AGH) 14.99€
Tomaten, Kdse, mediterrane Gemtisevariation vom Grill,
knackiger Rucola, Pesto

PROVENCIALE (AGH) 14.99€

Tomaten, Kdse, Schinken, milde Pfefferoni, Mais, Angus Bacon

BITTE LACHELN (AGH) 14.99€
Tomaten, Kdse, Schinken, Angus Bacon, Salami, Champignons, Zwiebel

CALZONE (AGH) 13.99€
gefiillte Pizzatasche, Tomaten, Kdse, Schinken, Champignons,
Oliven, Mais

CARBONARA (ACG) 15.99€
Knoblauchrahm, Kdse, Schinken, Angus Bacon, Mais, Spiegelei

Extra Knoblauch 0.30€
Jede Pizza ist auch mit Vollkornteig erhdltlich um zusdtzlich 1.50 €
Bei Pizza Klein reduziert sich der Preis um 1.00 €
Pizza Regular: ca. 33 cm | Pizza Klein: ca. 25 cm

el
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REGULAR HAUSGEMACHTER BURGER 14.99 €
(AGHMN) Mit 100% RINDFLEISCH, Tomaten, Eisbergsalat, Gurken,
Zwiebel, Kdse, Angus Bacon, Cocktailsauce und Crispy Potato,

HOME MADE CRISPY CHICKEN BURGER 14.99€
(ACGHM) Mit gebackenem Hiihnerfilet, rote Zwiebel, Gurken,
Tomaten, Eisbergsalat, Kdse, Cocktailsauce und Crispy Potato

GRILL CHICKEN DOUBLE CHEESEBURGER 14.99€
(ACGHM) Mit gegrilltem Hiihnerfilet, Cheddar, Mozzarella,

rote Zwiebel, Gurken, Tomaten, Eisbergsalat, Cocktailsauce

und Crispy Potato

.i_LLUDIEIP? SUNDAY,|

-JEDEN SONNTAG -

BURGER NACH WAHL, CRISPY POTATO, SALSA, SOFT DRINK 0,5L
14




HOME MADE GYROS (ACEGHLM) 17.99€
Hiihnerfilet, griechischer Salat mit Feta in Pita und Tzatziki

CRISPY CHICKEN & POTATO SNACK (ACGH) 16.99 €
Gebackene Hiihnerfiletstreifen, Crispy Potato, Knoblauchdip,
1000 Island Sauce

WIENER SCHNITZEL XXL (ACGH) 16.99 €
vom Hiuihnerfilet, Crispy Potato, gemischter Salat und Ketchup
FITNESS GRILLED CHICKEN (ACGH) 18.99€

mit frischem Gartensalat, Fetawtirfeln, gegrilltes Gemtise,
feine Quinoa und Avocadocreme

PRIME RINDERFILETSTEAK (230 g) (AGHML) 34.99 €
mit knuspriger Sweet Potato Fries und Parmesan,
Grillgemtise-Komposition und Frischkrduter-Steinpilzrahmsauce

SURF & TURF (BGHML) 31.99€
Duett von Prime Rinderfiletsteak (160g) und Riesengarnelen

vom Grill mit knuspriger Sweet Potato Fries und Parmesan,
Grillgemtise-Komposition und wtirzige BBQ Tomato Sauce




FISH & CHIPS (ACDG) 18.99€
Knusprige Filetspitzen vom Kabeljau mit wtirzigen Kartoffeln
und Knoblauchrahm-Sauce

LACHSFILET (ABCDGH) 26.99€
Gegrilltes Lachsfilet, mit Gemtise Fantasie, Spinatravioli
mit Frischkrduter-Rahmsauce

FISCHPLATTE MIT RIESENGARNELEN 32.99€
UND CREAMY SPINAT-RISOTTO (ABCDGHR)

Gegrillte Garnelen, Lachsfilet vom Grill, Octopus, Miesmuscheln,
Seehechtfilet in Chardonnaysud, serviert mit cremigem Safran-Spinat-
Babygarnelenrisotto und gegrillten Kirschtomaten

16



ROMBI ANGEBOT
DESSERT MIT KAFFEE

(ESPRESSO, UERLANGERTER BRAUNER, CAPPUCCINO,
MELANGE, LATTE MACCHIATO)

TIRAMISU CLASSICO (ACGH) 599 €
NUTELLA-CREPE (ACEGH,) 2 Stiick 599 €
PANNA COTTA MIT ERDBEEREN (G) 599 €

MANGO & WHITE CHOCOLATE CAKE (ACG) 599 €
Kdsecremetértchen, weisse Schokolade, Mango, Mandelncrisp

CHOCOLATE DREAM (ACG) 599 €
Bolivianische Schokolade, Triiffel, Krokant, Erdbeeren, Karamell

17



FROM OLIVE
TO YOUR HOME
AND OFFICE

ORDER ONLINE:

WWW.LIEFERANDO.AT/SPEISERARTE/
OLIVE-EAT-DRINK-WIEN-I

ORDER TO PICKUP: +43 1/9545420

LIEFERZEITEN MO-S0: 11.00-21.45

ZUSTELLGEBIETE; 1220 & 1210 WIEN

AUCH FUR FIRMENFEIER UND GEBURTSTAGS PARTYS
MIT LIVE MUSIK UND DJ






HAUSGEMACHTER EISTEE 0.51
ZITRONE-Ingwer-Honig

HIBISCUS-Griiner Apfel

GRUNER TEE-Maracuja-Holunder
HIMBEER-GRANATAPFEL-Vanilleflair

HAUSGEMACHTE LIMONADE 051

PASSION LIMO
Orangensaft, Mangoptiree, Maracuja, Lime, Soda

RED LIMO
Cranberrysaft, Erdbeerpliree, Himberptiree, Lime, Soda

GREEN LIMO
frisch gepresster Limettensaft, Lime, Apfelsaft Naturtriib,

Holundersirup, Soda

WACHAU LIMO
Marillenptiree, Marillensaft, Basilikum, Lime, Soda

SUMMER LIMO
Blutorangen, Erdbeerptiree, Wassermelone, Lime, Soda

ASIAN LIMO

6,49 €
6,49 €
6,49 €
6,99 €

6,49 €
6,49 €

6,49 €

6,49 €
6,99 €

6,99 €

Lycheesaft, Himbeerptiree, Vanillesirup, Granatdpfel, Lime,Soda

20



ALKOHOLFREIE COCKTAILS 031

COCONUT KISS (G)
Ananassaft, Orangensaft, Cocossirup, Obers

FRESHMAKER
Holundersirup, Lime, Minze, Orangenspalten, Soda

LUCKY 0UlUP
Orangensaft, Ananassaft, Grenadine, Maracuja, Lime

RED SUNSET
Blutorange, Lemongrass, Himbeerpliree, Ingwer, Lime,
Himbeersirup

PINK LADY
Erdbeerptiree, Ingwer, Lycheesaft, Maracuja, Lime

COCONUTMILK DREAM (G)
Banane, Cocos, Marzipansirup, Lycheesaft, Obers, Lime

7,99 €
7,99 €
799 €

799 €

799 €

799 €



Ccttsty

B

C?ero ~ enthdlt Aspartam
Cavtply

4t enthdlt Aspartam

@
s

0,331

0,331

0,331

0,331

0,331

%® Pfirsich Hibiskus/Zitrone Zitronengrass 0,251

@ Johannisbeere

%) ROMERQUELLE' still/prickelnd
n Regular / Sugarfree

0
Sd“ﬁpé Tonic
22

0,251

0,331

0,351

0,251

0,24

3,99 €

3,99 €

3,99 €

3,99 €

399 €

3,69 €

3,69 €

3,69 €

3,99 €

4,99 €

3,69 €



SOFT DRINKS 0,251

OBI gespritzt LW 2,89 €
OBI gespritzt Soda 2,99 €
Himbeer LW 289 €
Himbeersoda 299 €
Holunder LW 289 €
Holundersoda 299 €
Soda Zitrone 299 €
(mit frischgepresstem Zitronensaft)

0,251
Apfelsaft Naturtriib Pur 399 €
Apfelsaft gespritzt mit LW 299 €
Apfelsaft gespritzt mit Soda 3,49 €
Marille / Erdbeer / Pfirsich / Orange

0,251
Pur 3,99 €
gespritzt mit LW 2,99 €
gespritzt mit Soda 3,49 €
Leitungswasser 0,59 €

Soda 199 €

051

439 €
449 €
439 €
449 €
4,39 €
449 €
449 €

0,51

599 €
4,99 €
H,29%

051

599 €
4,99 €
5,29 €

0,99€
2.9%E



Mojito
WeilRer Rum, Minze, Rohrzucker, Lime, Soda

Pina Colada
WeilSer Rum, Cocossirup, Batida de Coco, Obers, Ananassaft

Sex on the Beach
Vodka, Pfirsichliqueur, Orangensaft, Preisselbeersaft

Cosmopolitan
Vodka, Triple Sec, Preiselbeersaft, Lime

Caipiroska Red

Vodka, Erdbeerptiree, Basilikum, Rohrzucker, Lime
Flamingo

Gin, Martini Bianco, Pfirsichliqueur, Cocossirup,
Orangensaft, Lime

Caipirinha

Cachaca, brauner Zucker, Lime

Bonbon Nril

Weilser Rum, Baileys, Batida de Coco, Banane,
Mandelsirup, Ananassaft, Lime

Strawberry Daiquiri

WeilSer Rum, hausgemachtes Erdbeerptiree,
Lime, Rohrzucker

24

999 €
9,99 €
9,49 €
9,49 €
2.99-€

9,49 €

9,49 €

10,99 €

9,49 €
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TAGLICH AB 21.00

Dragonfly 10,99 €
Gin, Holunderliqueur, Basilikum, Apfelsaft, Grapefruit, Lime
Soy Cubano 10,99 €

Brauner Rum, Orangensaft, Passionfrucht, Blutorangen,
Maracujaptiree, Lime, Zitronengras

Brombeer Vanilla Mojito 10,99 €
WeilRer Rum, Rohzucker, Brombeerpliree, Minze, Vanille, Lime, Soda
Long Island Ice Tea 12,99 €

Gin, Tequila Silver, weisser Rum, Vodka, Triple Sec,
Zitronensaft, Zucker, Cola

Probably the best Cocktail of the World 10,99 €
Ginger-Beer, Vodka, Hibiscus, Zitronensaft
The Barman’s Favorite 999 €

Vodka, Ananassaft, Mandel, Brombeerptiree, Lime

25




Weiler Spritzer
Holunderspritzer
Aperol Spritz

Hugo Spritz

Prosecco, Holundersaft, Minze, Lime, Soda
Cocomero

Prosecco, Wassermelone, Maracuja, Lime,
Minze, Soda

MANGO Flair

Prosecco, Mangoptiree, Maracuja,
Sternfrucht, Minze, Orange, Soda

0L/UC Himbeer Bellini
Prosecco, Himbeerptiree,Granatapfel,
Rosensirup, Minze, Soda

SCHAUMWEIN

PROSECCO
Canella Valdobbiadene Superiore D.O.C.G.

LONG DRINKS

Gordon’s Gin Tonic

Gordon’s Gin 'n Juice
Eristoff Vodka Orange/Soda
Campari Orange / Soda

Jack Daniel’'s Whiskey Coke

SPIRITUOSEN 4 CL
Grappa

Fernet

Jack Daniel's
Jameson Whiskey
Jdgermeister

26

0251
0,251
D251

0,251

0,251

0,251

0,251

011

€ 3,99
€ 4,99
€ 6,49

€ 6,49

€ 6,49

€ 6,99

€ 6,99

€ 4,49

779 €
779 €
7,79 /6,49 €
7,79 /699 €
779 €

499 €
499 €
499 €
499 €
499 €



WEISSWEINE & ROSE Glas (1/81)

Grtiner Veltliner 4,79 €
Zillinger, Neuland Bio, Weinviertel

Riesling 4,79 €
Huber Terrassen, Traisental

Sauvignon Blanc 4,99 €
Langmann Klassik, Weststeiermark

Rosé 4,99 €
Jurtschitsch Rosé vom Zweigelt, Niederdsterreich
Gelber Muskateller 5,49 €
Muster, Stidsteiermark, Gamlitz

ROTWEINE Glas(1/81)
Zweigelt 499 €
Keringer, Neusiedlersee DAC, Ménchhof

Cabernet Sauvignon 5,49 €
Scheiblhofer, Burgenland, Andau

Blaufrdnkisch 5,49 €
Krutzler, Burgenland, Deutsch-Schiitzen

Cuvée Reserve BIG JOHN -

Scheiblhofer, Burgenland, Andau

Flasche(0,751)

24 €
24 €
25€
25€

31€

Flasche(0,751)
25€

29 €
29 €

36 €
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BIER VOM FASS
@ |UC Hausbier Zwickl

_\‘ﬂi
Zr

FLASCHENBIER(0,51)
Gosser Radler

Gosser Naturgold Alk. Frei
Edelweil3 Weil3bier
Schladminger Bio Zwickl
Wi ieselburger St.

Corona

Desperados

m
g g ComAY

Apple Cider
Red Berries
Gold Apple

28

0,31
3,99 €

399 €

0,331
0,331

0,331

051
4,99 €

4,99 €

4,99 €
4,99 €
549 €
549 €
549 €
4,99 €
4,99 €

449 €



Espresso

Espresso Decaffeinato
Espresso Macchiato
Espresso Doppio
Verldngerter Brauner
Melange

Cappuccino

Latte Macchiato
HeiBe Schokolade

TEE

Schwarztee Earl Grey
Krdutertee Minze
Rooibos Vanille
Friichtetee Provence
Griiner Tee Jasmin

DESSERT MIT KAFFEE

3.29€
3.29€
3.29€
4.99 €
3.59 €
4.49 €
4.49 €
499 €
4.99 €

399 €
399 €
399 €
399 €
399 €

(ESPRESSO, UERLANGERTER BRAUNER, CAPPUCCINO, MELANGE)
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